Universis sancte matris ecclesie filiis ad quorum notitiam presentes littere pervenerint
Walterus permissione divina Coventr' et Lich' episcopus salutem in Domino
sempiternam. Noverit universitas vestra nos litteras bone memorie domini W. Dei
gratia quond(am) predeccesoris nostri non cancellatas, non abolitas nec in aliqua sui
parte viciatas [159r] a inspexisse, tenorem continentes infrascriptum:
W. Dei gratia Coventr' episcopus omnibus sancte matris ecclesie filiis salutem. Noscat
universitas vestra nos canonice concessisse Rogero canonic° de Warewicis ecclesiam
de Comtona cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis, que adjacet prebende sue
quam habet in ecclesia sancte Marie et Omnium Sanctorum de Warewic', salvo jure
episcopali. Et quoniam id quod a nobis canonice actum est inconcussum et
immutilatumb inperpetuum durare volumus, id ipsum tam litterarum nostrarum
annotatione quam sigilli nostri munimine inperpetuum confirmamus et corroboramus.
Testibus: L. priore Coventr', Willelmo abbate de Stonleya, Baldw' canonico de
Kenillew', Willelmo decano de Wittenes', Willelmo magistro de Leia, Willelmo de
Mungumeria capellanis episcopi, Stephano de Hichent' et Day ' eius filio, G. canonico
de Warewic', Willelmo decano de Warewic', Ricardo filio Hedhegrim, Baldwino de
sancto Laurentio, Ricardo filio Aschor', et Gledewyno sacerdoti de sancto Nicholao,
multisque aliis.
Nos itaque predeccssorum nostrorum vestigiis inherentes, et factum in dictis litteris
contentum laudabile considerantes, concessionem dicti predecessoris nostri, salvo jure
episcopali ratam habentes ipsam quatenus in nobis est approbamus et auctoritate
pontificali confirmamus. In cuius rei testimonium presentibus sigillum c nostrum
apposuimus. Dat' apud Assheby David iiii nonas Augusti anno Domini millesimo
cccm° xv,° et consecrationis nostre anno xix°.

Nos vero factis dictorum episcoporum supradictis fidem adhibentes, et facta huiusmodi
laudabilia considerantes concessionem dictorum dominorum episcoporum ratam habentes et
gratam ipsam quatenus in nobis est ratificamus et approbamus, ac tenore presentium sigillo
nostro communi confirmamus. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune
presentibus est appensum. Dat' apud Coventr' in capitulo nostro die martis in fest° sancti
Marci Evangeliste anno Domini millesimo cccm° decimo octavo.
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Vide plus fo. clxviii I-11 et fo. ccxxviii I—b et ccxxix "a

a folio heading: Compton' Mordac' (with o of Mordac' altered from u) b MS mmutilatum	 C meum deleted